Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de fogos de artifício, para atender ao festejo de final de ano na cidade de Ruy Barbosa - BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara a vencedora do certame a empresa: ANA MARTA PAMPONET DE SOUSA ALMEIDA; CNPJ: 20.343.524/0001-92, como vencedora do certame com a proposta no valor de R\$ 38.470,00 (trinta e oito mil quatrocentos e setenta reais), com validade até dia 31 de dezembro de 2020. Ruy Barbosa – Bahia, 18 de dezembro de 2020. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br